檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：邱文盛

傳真：03-8577524

電話：03-8575434

電子信箱：cws@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：府教課字第1060098408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府與趨勢科技教育基金會合作辦理「趨勢SCRATCH兒童

程式師資培訓班」研習，請本縣所屬國中、小教師踴躍參

加，並請准予以公(差)假登記，請查照。

說明：

一、旨揭研習相關訊息如下：

（一）全國教師網課程編號：2219781講師：趨勢科技教育

基金會講師。時間：6/24(六)~6/25(日)上午10:00-下

午16:00。地點：太昌國小電腦教室。

（二）課程內容：

１、認識Scratch 2.0 操作介面。

２、背景、角色、造型及各類積木應用。

３、完成4個程式：海底尋寶，撈魚遊戲，終極密碼，賽

跑。

４、作品分享與發表。

二、以上出席人員請逕自全國教師在職進修網(http://www1.i

nservice.edu.tw)報名，全國教師網課程編號：2219781

。

9

1060001832

■■■■■■■■■■■■■106/05/26

■■■■■■■

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、全程參與本研習教師或經由本縣教育處認可之創客教師，

將可在本縣與趨勢科技教育基金會合作案中，辦理校內創

客營隊，並享基金會創客設備補助之優先權。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星高級中學、

花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2017-05-26
11:16:18